

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łądku Zdroju informuje, że przystępuje do realizacji projektu pod nazwą: „Lepsza Przyszłość” w okresie od czerwca do listopada 2012 roku. Jest to projekt systemowy realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.



W ramach projektu aktywizacją zawodową i społeczną objętych zostanie 9 osób – 5 kobiet (1 kobieta z orzeczeniem o niepełnosprawności) i 4 mężczyzn, którzy nie pracują, są w wieku aktywności zawodowej oraz są zarejestrowani w Urzędzie Pracy.

W związku z tym poszukujemy kobiet i mężczyzn zainteresowanych uczestnictwem w projekcie. Projekt kierowany jest do osób zamieszkałych na terenie Gminy Łądek – Zdrój

Do udziału w projekcie zapraszamy:

- kobiety i mężczyzn bezrobotnych, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy
- a także inne osoby zamieszkałe na terenie Gminy Łądek - Zdrój, znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej i finansowej ze względu na problem bezrobocia, ubóstwa, niepełnosprawności i inne problemy grożące wykluczeniem społecznym.

Celem głównym projektu jest: zwiększenie aktywności zawodowej i społecznej zarówno kobiet jak i mężczyzn będących długotrwale bezrobotnymi klientami pomocy społecznej zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Wobec każdego Uczestnika Projektu zostały zastosowane trzy instrumenty aktywnej integracji:

- **instrument aktywizacji zawodowej**- warsztaty aktywnego poszukiwania pracy-prowadzone przez doradcę zawodowego. Będą miały na celu wyposażenie uczestników w wiedzę dotyczącą intensywnego i efektywnego poszukiwania pracy.

-**instrument aktywizacji społecznej**- trening kompetencji społecznych-obejmował będzie naukę umiejętności komunikacji interpersonalnej, trening asertywności

-**instrument aktywizacji edukacyjnej**- sfinansowanie kursów i szkoleń zawodowych

Więcej informacji można uzyskać w Ośrodku Pomocy Społecznej w Łądku – Zdroju pod nr telefonu (74) 8 147 105 lub (74) 8 147 160